
Pos. Score Total Player Player Ctry R1

1 (-1) 71 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 71

2 (Par) 72 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 72

(Par) 72 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 72

(Par) 72 กฤติญา  ธนินทรด ารงเดช (Am) Krittiya  THANINTORNDAMRONGDEJ (Am) THA 72

(Par) 72 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 72

6 (+1) 73 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 73

(+1) 73 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) Namo  LUANGNITIKUL (Am) THA 73

(+1) 73 ชากัณฑ์สิม  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN THA 73

(+1) 73 แก้ม  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 73

10 (+2) 74 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 74

(+2) 74 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 74

(+2) 74 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 74

13 (+3) 75 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 75

(+3) 75 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 75

(+3) 75 อชิรญาณ์  ศรีวงษ์ (Am) Achiraya  SRIWONG (Am) THA 75

(+3) 75 เอลิสา  ถวิลเติมทรัพย์ (Am) Aelisa  TWILTERMSUP (Am) THA 75

(+3) 75 สุริฏฐ์ปรียา  พฤกษานุบาล (Am) Suritpreeya  PRUKSANUBAL (Am) THA 75

(+3) 75 ปุญญาดา  ต้ังศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 75

(+3) 75 ศศิศรร์  จงศรีอดิสรณ์ (Am) Sasisorn  JONGSRI-ADISORN (Am) THA 75

(+3) 75 พีรภาว์  เจริญดี (Am) Peerapha  JAROENDEE (Am) THA 75

21 (+4) 76 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 76

(+4) 76 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 76

(+4) 76 เอริสา  บิณฑจิตต์ (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 76

(+4) 76 Princess  SUPERAL Princess  SUPERAL PHI 76

(+4) 76 เกสรี  โรจนเพียรสถิต Kesaree  ROJANAPEANSATITH THA 76

(+4) 76 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 76

(+4) 76 ณภัทร  เลิศศาสตร์วัฒนา Napat  LERTSADWATTANA THA 76

(+4) 76 อริสา  ปิยมานิต (Am) Arisa  PIYAMANIT (Am) THA 76

29 (+5) 77 Zulaikah  NASSER Zulaikah  NASSER MAS 77

(+5) 77 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 77

(+5) 77 ปวีณ์ธิดา  แรมเมือง (Am) Pavitida  RAEMMUANG (Am) THA 77

(+5) 77 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 77

(+5) 77 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 77

(+5) 77 วิชญาดา  แรมเมือง (Am) Vichayada  RAEMMUANG (Am) THA 77

(+5) 77 Yerim  OH (Am) Yerim  OH (Am) KOR 77

(+5) 77 Anvitha  NARENDER Anvitha  NARENDER USA 77

(+5) 77 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 77

(+5) 77 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 77

(+5) 77 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphorn  LIMPISWAT THA 77

40 (+6) 78 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 78

(+6) 78 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 78

(+6) 78 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 78

(+6) 78 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 78

(+6) 78 ศรีสุรางค์  พงศ์วิศิษฐ์ไพศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 78

(+6) 78 ทิพย์ธัญญา  เหล่าป่ินรัตนา (Am) Thipthanya  LAOPINRATTANA (Am) THA 78

46 (+7) 79 Amalia  SHAHZAN Amalia  SHAHZAN MAS 79

(+7) 79 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 79

(+7) 79 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 79

(+7) 79 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 79

(+7) 79 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 79

51 (+8) 80 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 80

(+8) 80 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 80

(+8) 80 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 80

(+8) 80 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) KOR 80

(+8) 80 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 80

(+8) 80 ณิชกมล  พนาพิศาล (Am) Nitchkamol  PANAPISAL (Am) THA 80

(+8) 80 แพรลีฬญ์  จิรศรัยกุล (Am) Praelyn  JIRASARAIKUL (Am) THA 80

58 (+9) 81 ชัญญา  ด่านวรนันท์ (Am) Shanya  DANWORANUN (Am) THA 81
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(+9) 81 ภทรณิฎาร์  พลมณี (Am) Bhadharanida  PONMANI (Am) THA 81

(+9) 81 สิมิลัน  แชร์ Similan  SCHEER THA 81

(+9) 81 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 81

(+9) 81 สิริกร  โสมประโคน (Am) Sirikorn  SOMPRAKHON (Am) THA 81

(+9) 81 อนงค์ลักษณ์  เจนจิวัฒนกุล (Am) Anongluck  JENJIWATTANAKUL (Am) THA 81

(+9) 81 ณัฐชานันท์  สันติวัฒนพล (Am) Natchanun  SUNTIWATTANAPOL (Am) THA 81

65 (+10) 82 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 82

(+10) 82 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 82

(+10) 82 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 82

(+10) 82 พิชามณช์  บัวค าทุม (Am) Phichamon  BUAKHAMTHUM (Am) THA 82

(+10) 82 สุพิชญา  บุตรจินดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) THA 82

70 (+11) 83 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 83

(+11) 83 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 83

(+11) 83 กรวรรณ  เบ็ญนุกูล (Am) Korrawan  BENNUKUL (Am) THA 83

(+11) 83 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 83

(+11) 83 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 83

(+11) 83 Jasmine  SHEKAR Jasmine  SHEKAR IND 83

(+11) 83 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 83

(+11) 83 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 83

(+11) 83 ขวัญเเก้ว  หนุ่มชัยภูมิ (Am) Khwankeaw  NOOMCHAIPHOOM (Am) THA 83

(+11) 83 ภูริภา  วงษ์วิไลวารินทร์ (Am) Phuripha  WONGVILAIVARIN (Am) THA 83

80 (+12) 84 ธรณ์ณัชชา  ปานเทพอินทร์ (Am) Thonnatcha  PARNTHEPIN (Am) THA 84

(+12) 84 กานต์ศศินต์  เหลาทอง (Am) Kansasin  LAOTHONG (Am) THA 84

(+12) 84 ชุติกาญจน์  เพ่ิมทองมาก (Am) Chutikarn  PHERMTHONGMAK (Am) THA 84

(+12) 84 ยูถิกา  น่วมไม้พุ่ม (Am) Yutika  NUAMMAIPHUM (Am) THA 84

84 (+13) 85 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 85

(+13) 85 ณัฐวีร์  เพ็ญจันทร์ (Am) Nattawee  PENJAN (Am) THA 85

86 (+14) 86 ชลิดา  จิตรารัชต์ (Am) Chalida  JITTRARAT (Am) THA 86

(+14) 86 ณัฐนิชา  ประจวบเหมาะ (Am) Natnicha  PRACHUABMOH (Am) THA 86

(+14) 86 Rev Lizbeth  ALCANTARA Rev Lizbeth  ALCANTARA PHI 86

(+14) 86 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 86

(+14) 86 ภัสราวรรณ  อธิพันธ์ศิริ (Am) Passarawan  ATHIPANSIRI (Am) THA 86

(+14) 86 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 86

92 (+15) 87 Lana  ASWADI Lana  ASWADI MAS 87

(+15) 87 พิมพ์นิภา  คณาจรัสโรจน์ Pimnipa  KANAJARUSROJ THA 87

(+15) 87 จุฑามาศ  กฤษติยานฤวัต Chuthamas  KITTIYANARUEWAT THA 87

(+15) 87 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 87

(+15) 87 วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA 87

97 (+16) 88 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 88

(+16) 88 ณัฐกาญจน์  ปรวีโรทัย (Am) Natthakarn  PARAVEEROTHAI (Am) THA 88

99 (+17) 89 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 89

(+17) 89 นวพร  คมพจน์ (Am) Nawaporn  KOMPOJ (Am) THA 89

101 (+18) 90 ปัณณภัสร์  ศิรอิสริยาพล (Am) Pannapas  SIRA-ISARIYAPOL (Am) THA 90

(+18) 90 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 90

103 (+19) 91 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 91

(+19) 91 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 91

105 (+20) 92 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 92

(+20) 92 กรกนก  นภาวรรณ (Am) Konkanok  NAPAWAN (Am) THA 92

107 (+21) 93 ณิชชาศิร์ิ  อินทรพานิชย์ (Am) Nichasiri  INTHARAPHANICH (Am) THA 93

(+21) 93 ปภาดา  ว่องไวกิจไพศาล (Am) Paphada  WONGWAIKIJPHAISAL (Am) THA 93

(+21) 93 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 93

(+21) 93 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร (Am) Natthima  MUTTARHATTARKORN (Am) THA 93

(+21) 93 ณรัณ  มงคลเลิศ (Am) Natlan  MONGKONLERD (Am) THA 93

112 (+24) 96 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 96

113 (+25) 97 วิภาดา  ศรีนาคาร์ Vipada  SRINAKAR THA 97

114 (+29) 101 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 101

115 RTD ลักขณา  เกิดพิทักษ์ Lakkana  KERTPHITAKSA THA

RTD ภัทราพร  ศรีภัทรประสิทธ์ิ Pattraporn  SRIPATRPRASITE THA

117 WD Jing Xuen  NG Jing Xuen  NG MAS

WD พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA

WD ปทิตตา  ขนอม (Am) Patidta  KHANOME (Am) THA

WD ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย (Am) Saruta  KREANGPICHITCHAI (Am) THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72

1 (-1) 71 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 3 3 3 5 3 4 5 4 37 34 71

2 (Par) 72 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 3 3 4 6 3 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 3 3 4 5 4 4 6 5 4 4 2 4 3 6 3 4 4 4 38 34 72

(Par) 72 กฤติญา  ธนินทรด ารงเดช (Am) Krittiya  THANINTORNDAMRONGDEJ (Am) THA 5 2 4 4 4 4 5 2 4 4 3 4 4 6 3 6 4 4 34 38 72

(Par) 72 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4 3 4 5 4 5 5 3 4 3 3 4 3 4 4 5 5 4 37 35 72

6 (+1) 73 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 4 3 4 4 5 4 5 4 5 4 3 3 4 5 3 5 5 3 38 35 73

(+1) 73 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) Namo  LUANGNITIKUL (Am) THA 4 2 6 4 5 4 6 3 4 3 3 5 4 4 3 4 5 4 38 35 73

(+1) 73 ชากัณฑ์สิม  ค าบอน Chakansim  KHAMBORN THA 4 3 4 4 4 4 6 3 6 4 2 4 4 4 4 4 5 4 38 35 73

(+1) 73 แก้ม  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 4 4 4 6 4 3 6 3 4 5 2 4 3 5 4 4 5 3 38 35 73

10 (+2) 74 Minami  OMURA Minami  OMURA JPN 3 4 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 3 5 4 3 7 4 37 37 74

(+2) 74 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 4 2 5 5 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 6 4 38 36 74

(+2) 74 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 4 3 4 5 4 4 5 2 4 4 3 6 4 7 3 4 4 4 35 39 74

13 (+3) 75 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 4 3 5 6 5 4 5 3 4 4 3 4 5 5 2 4 5 4 39 36 75

(+3) 75 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 4 4 4 5 5 4 5 2 4 4 4 4 3 5 4 4 5 5 37 38 75

(+3) 75 อชิรญาณ์  ศรีวงษ์ (Am) Achiraya  SRIWONG (Am) THA 4 4 4 5 5 4 5 3 4 3 4 5 3 6 3 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 เอลิสา  ถวิลเติมทรัพย์ (Am) Aelisa  TWILTERMSUP (Am) THA 5 3 3 5 3 4 6 3 4 6 3 5 4 5 3 4 5 4 36 39 75

(+3) 75 สุริฏฐ์ปรียา  พฤกษานุบาล (Am) Suritpreeya  PRUKSANUBAL (Am) THA 3 3 4 4 4 5 5 3 7 4 3 4 3 6 3 4 5 5 38 37 75

(+3) 75 ปุญญาดา  ต้ังศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 5 3 4 4 6 5 5 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 39 36 75

(+3) 75 ศศิศรร์  จงศรีอดิสรณ์ (Am) Sasisorn  JONGSRI-ADISORN (Am) THA 5 4 3 5 4 3 5 3 5 4 3 4 5 5 3 3 7 4 37 38 75

(+3) 75 พีรภาว์  เจริญดี (Am) Peerapha  JAROENDEE (Am) THA 4 4 4 5 4 4 6 3 4 4 4 5 3 4 2 5 6 4 38 37 75

21 (+4) 76 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 6 3 5 4 4 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 5 4 39 37 76

(+4) 76 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 4 3 5 5 4 4 5 3 5 5 3 4 4 6 3 4 5 4 38 38 76

(+4) 76 เอริสา  บิณฑจิตต์ (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 5 3 6 5 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 41 35 76

(+4) 76 Princess  SUPERAL Princess  SUPERAL PHI 5 3 4 5 5 4 5 3 5 6 3 4 3 5 3 4 5 4 39 37 76

(+4) 76 เกสรี  โรจนเพียรสถิต Kesaree  ROJANAPEANSATITH THA 4 4 4 5 5 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 4 5 39 37 76

(+4) 76 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 4 3 5 4 5 4 5 5 4 4 3 5 4 5 3 4 6 3 39 37 76

(+4) 76 ณภัทร  เลิศศาสตร์วัฒนา Napat  LERTSADWATTANA THA 5 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 5 3 5 5 4 38 38 76

(+4) 76 อริสา  ปิยมานิต (Am) Arisa  PIYAMANIT (Am) THA 6 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 3 5 5 4 39 37 76

29 (+5) 77 Zulaikah  NASSER Zulaikah  NASSER MAS 4 4 4 5 5 4 6 3 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 40 37 77

(+5) 77 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 7 3 4 5 4 4 7 2 4 3 3 4 4 5 3 4 7 4 40 37 77

(+5) 77 ปวีณ์ธิดา  แรมเมือง (Am) Pavitida  RAEMMUANG (Am) THA 4 3 6 5 6 4 5 3 4 4 3 3 4 6 3 4 6 4 40 37 77

(+5) 77 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 5 3 7 5 6 4 5 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 42 35 77

(+5) 77 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 4 3 4 5 5 4 4 3 4 6 3 4 4 5 4 5 6 4 36 41 77

(+5) 77 วิชญาดา  แรมเมือง (Am) Vichayada  RAEMMUANG (Am) THA 5 3 4 5 4 5 8 3 4 5 2 5 4 4 4 4 5 3 41 36 77

(+5) 77 Yerim  OH (Am) Yerim  OH (Am) KOR 8 4 4 5 5 4 5 2 4 4 2 5 5 4 3 4 5 4 41 36 77

(+5) 77 Anvitha  NARENDER Anvitha  NARENDER USA 5 3 5 5 4 5 5 3 5 4 3 4 3 4 3 5 7 4 40 37 77

(+5) 77 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 5 4 4 5 4 4 6 4 4 5 4 5 4 4 2 5 4 4 40 37 77

(+5) 77 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 5 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 6 4 39 38 77

(+5) 77 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphorn  LIMPISWAT THA 5 3 4 4 5 4 6 3 3 5 4 5 4 5 4 4 5 4 37 40 77

40 (+6) 78 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 4 4 4 5 5 4 5 3 4 4 3 5 5 5 3 3 8 4 38 40 78

(+6) 78 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 4 3 5 4 4 5 6 3 4 4 3 4 4 6 3 7 5 4 38 40 78

(+6) 78 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 4 3 5 5 4 4 6 4 4 5 3 4 4 7 3 4 5 4 39 39 78

(+6) 78 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 4 4 4 5 5 4 6 5 4 4 2 4 5 5 4 4 4 5 41 37 78

(+6) 78 ศรีสุรางค์  พงศ์วิศิษฐ์ไพศาล (Am) Srisurang  PONGWISITPISAL (Am) THA 6 4 6 5 4 4 5 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 4 41 37 78

(+6) 78 ทิพย์ธัญญา  เหล่าป่ินรัตนา (Am) Thipthanya  LAOPINRATTANA (Am) THA 4 3 5 5 5 6 5 3 4 4 3 4 4 5 3 6 5 4 40 38 78

46 (+7) 79 Amalia  SHAHZAN Amalia  SHAHZAN MAS 4 4 5 5 4 4 5 3 5 4 3 5 5 5 4 5 5 4 39 40 79

(+7) 79 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 4 3 4 6 4 4 6 3 4 4 3 5 5 4 4 6 6 4 38 41 79

(+7) 79 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 4 3 5 5 5 5 7 3 4 5 3 3 4 4 3 5 7 4 41 38 79

(+7) 79 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 6 4 6 5 5 3 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 5 4 42 37 79

(+7) 79 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 4 3 5 5 5 4 5 3 4 6 3 6 4 5 4 3 5 5 38 41 79

51 (+8) 80 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 4 3 4 5 4 7 6 3 5 4 3 4 6 4 3 5 6 4 41 39 80

(+8) 80 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 4 3 5 6 5 4 6 3 4 5 3 4 3 5 4 5 6 5 40 40 80

(+8) 80 ศุทธินี  งามข า Soottinee  NGAMKHAM THA 5 2 4 5 5 4 5 3 6 4 3 5 5 6 4 3 6 5 39 41 80

(+8) 80 Yun Sul  BAE (Am) Yun Sul  BAE (Am) KOR 5 3 4 6 5 4 5 3 5 4 3 4 4 5 5 4 7 4 40 40 80

(+8) 80 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 5 3 5 4 6 4 5 3 6 4 3 4 4 6 3 5 6 4 41 39 80

(+8) 80 ณิชกมล  พนาพิศาล (Am) Nitchkamol  PANAPISAL (Am) THA 5 4 3 5 6 4 6 4 5 5 2 4 3 5 3 5 5 6 42 38 80

(+8) 80 แพรลีฬญ์  จิรศรัยกุล (Am) Praelyn  JIRASARAIKUL (Am) THA 5 4 5 6 4 5 5 4 4 5 3 6 4 5 3 4 4 4 42 38 80

58 (+9) 81 ชัญญา  ด่านวรนันท์ (Am) Shanya  DANWORANUN (Am) THA 4 3 3 6 5 4 5 4 4 5 3 5 6 6 3 3 7 5 38 43 81

(+9) 81 ภทรณิฎาร์  พลมณี (Am) Bhadharanida  PONMANI (Am) THA 4 5 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 6 2 4 7 4 41 40 81

(+9) 81 สิมิลัน  แชร์ Similan  SCHEER THA 4 4 5 5 5 4 6 4 4 4 2 6 4 5 4 5 5 5 41 40 81

(+9) 81 Riko  KUTSUZAWA Riko  KUTSUZAWA JPN 4 3 4 4 4 4 7 3 6 5 3 6 4 5 4 6 5 4 39 42 81

(+9) 81 สิริกร  โสมประโคน (Am) Sirikorn  SOMPRAKHON (Am) THA 6 4 4 5 4 5 7 3 5 4 3 4 5 5 3 4 6 4 43 38 81

(+9) 81 อนงค์ลักษณ์  เจนจิวัฒนกุล (Am) Anongluck  JENJIWATTANAKUL (Am) THA 5 3 5 5 5 4 6 4 4 6 2 4 4 7 3 4 5 5 41 40 81

(+9) 81 ณัฐชานันท์  สันติวัฒนพล (Am) Natchanun  SUNTIWATTANAPOL (Am) THA 5 4 4 5 6 3 6 5 5 4 3 5 4 5 3 4 5 5 43 38 81

65 (+10) 82 กรชนก  ตรียกูล (Am) Kornchanok  TRIYAKUL (Am) THA 4 3 4 5 5 4 7 4 5 3 4 5 4 5 3 5 6 6 41 41 82

(+10) 82 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 6 3 5 6 5 4 6 4 5 6 4 3 5 4 4 4 4 4 44 38 82

(+10) 82 ธวัลหทัย  กาบค า Tawanhatai  KABKHAM THA 5 4 5 5 5 5 5 3 5 6 3 5 4 5 2 4 6 5 42 40 82

(+10) 82 พิชามณช์  บัวค าทุม (Am) Phichamon  BUAKHAMTHUM (Am) THA 5 3 4 5 4 6 6 5 3 4 3 4 6 5 3 6 6 4 41 41 82

(+10) 82 สุพิชญา  บุตรจินดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) THA 5 3 5 5 5 4 7 3 5 5 3 5 4 6 3 5 5 4 42 40 82

70 (+11) 83 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 6 3 4 6 4 4 6 4 6 5 3 4 4 6 5 4 5 4 43 40 83
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Pos. Score Total Player Player Ctry



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Player Ctry

(+11) 83 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 4 3 5 4 8 4 8 4 4 4 3 5 5 5 3 5 5 4 44 39 83

(+11) 83 กรวรรณ  เบ็ญนุกูล (Am) Korrawan  BENNUKUL (Am) THA 5 3 4 6 5 6 5 3 6 5 3 6 4 5 3 5 5 4 43 40 83

(+11) 83 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 4 4 4 5 4 6 6 3 5 4 3 4 5 6 3 6 7 4 41 42 83

(+11) 83 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 5 3 4 5 4 4 6 4 4 5 3 4 5 7 3 4 8 5 39 44 83

(+11) 83 Jasmine  SHEKAR Jasmine  SHEKAR IND 6 3 4 6 5 5 7 3 4 4 3 6 4 6 4 4 6 3 43 40 83

(+11) 83 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 5 3 4 8 5 4 5 3 4 4 3 5 7 6 4 4 5 4 41 42 83

(+11) 83 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 5 4 4 5 4 5 8 4 4 5 3 5 5 4 3 5 5 5 43 40 83

(+11) 83 ขวัญเเก้ว  หนุ่มชัยภูมิ (Am) Khwankeaw  NOOMCHAIPHOOM (Am) THA 5 4 3 6 6 4 5 4 5 5 4 5 5 6 3 4 5 4 42 41 83

(+11) 83 ภูริภา  วงษ์วิไลวารินทร์ (Am) Phuripha  WONGVILAIVARIN (Am) THA 4 2 4 6 6 4 5 3 6 5 4 5 4 5 5 5 6 4 40 43 83

80 (+12) 84 ธรณ์ณัชชา  ปานเทพอินทร์ (Am) Thonnatcha  PARNTHEPIN (Am) THA 4 3 5 7 5 4 5 4 4 4 5 6 5 5 4 4 6 4 41 43 84

(+12) 84 กานต์ศศินต์  เหลาทอง (Am) Kansasin  LAOTHONG (Am) THA 6 2 6 7 5 5 6 2 5 5 3 5 4 5 3 7 5 3 44 40 84

(+12) 84 ชุติกาญจน์  เพ่ิมทองมาก (Am) Chutikarn  PHERMTHONGMAK (Am) THA 4 4 5 5 4 5 7 4 7 4 4 4 6 5 4 4 5 3 45 39 84

(+12) 84 ยูถิกา  น่วมไม้พุ่ม (Am) Yutika  NUAMMAIPHUM (Am) THA 5 3 8 6 5 3 5 4 5 5 3 6 4 4 3 4 6 5 44 40 84

84 (+13) 85 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 4 4 4 8 7 4 5 4 5 5 3 6 4 5 3 5 5 4 45 40 85

(+13) 85 ณัฐวีร์  เพ็ญจันทร์ (Am) Nattawee  PENJAN (Am) THA 5 4 5 6 4 7 4 3 4 6 3 6 5 6 4 4 5 4 42 43 85

86 (+14) 86 ชลิดา  จิตรารัชต์ (Am) Chalida  JITTRARAT (Am) THA 5 3 4 5 4 5 8 5 5 5 4 5 6 4 3 4 6 5 44 42 86

(+14) 86 ณัฐนิชา  ประจวบเหมาะ (Am) Natnicha  PRACHUABMOH (Am) THA 5 4 6 5 4 4 6 4 4 5 3 6 6 5 4 4 8 3 42 44 86

(+14) 86 Rev Lizbeth  ALCANTARA Rev Lizbeth  ALCANTARA PHI 4 4 6 5 4 5 6 3 5 4 4 5 5 8 4 4 6 4 42 44 86

(+14) 86 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 4 5 5 4 4 5 4 2 8 4 4 7 4 6 4 5 5 6 41 45 86

(+14) 86 ภัสราวรรณ  อธิพันธ์ศิริ (Am) Passarawan  ATHIPANSIRI (Am) THA 6 4 5 4 4 3 8 3 5 3 5 7 4 6 3 5 6 5 42 44 86

(+14) 86 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 4 3 5 8 5 5 4 4 5 6 4 5 5 5 3 5 6 4 43 43 86

92 (+15) 87 Lana  ASWADI Lana  ASWADI MAS 5 3 6 4 8 5 7 3 5 4 4 5 4 6 4 5 5 4 46 41 87

(+15) 87 พิมพ์นิภา  คณาจรัสโรจน์ Pimnipa  KANAJARUSROJ THA 4 4 5 5 4 5 6 4 4 6 4 4 5 7 4 6 6 4 41 46 87

(+15) 87 จุฑามาศ  กฤษติยานฤวัต Chuthamas  KITTIYANARUEWAT THA 4 5 5 5 9 6 5 4 4 4 3 4 5 4 4 5 6 5 47 40 87

(+15) 87 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 4 4 6 5 5 5 7 4 5 5 3 6 5 6 4 4 5 4 45 42 87

(+15) 87 วรวลัญช์  วงษ์ก าภู (Am) Voravalun  WONGGUMPOO (Am) THA 4 3 5 5 5 6 6 4 5 6 3 5 5 5 5 4 6 5 43 44 87

97 (+16) 88 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 5 4 3 6 4 5 7 4 5 5 4 4 5 6 4 5 7 5 43 45 88

(+16) 88 ณัฐกาญจน์  ปรวีโรทัย (Am) Natthakarn  PARAVEEROTHAI (Am) THA 4 4 5 6 7 6 6 5 6 5 3 4 4 5 3 4 6 5 49 39 88

99 (+17) 89 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 5 3 6 5 5 5 6 3 4 5 3 5 5 9 4 5 5 6 42 47 89

(+17) 89 นวพร  คมพจน์ (Am) Nawaporn  KOMPOJ (Am) THA 7 3 4 7 4 5 6 3 4 7 4 5 3 5 6 5 6 5 43 46 89

101 (+18) 90 ปัณณภัสร์  ศิรอิสริยาพล (Am) Pannapas  SIRA-ISARIYAPOL (Am) THA 4 4 8 5 6 5 5 4 6 4 4 4 7 6 3 4 6 5 47 43 90

(+18) 90 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 5 3 6 7 6 5 9 4 5 5 3 4 5 7 3 5 5 3 50 40 90

103 (+19) 91 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 4 6 5 4 5 6 6 5 5 5 4 5 5 5 3 6 8 4 46 45 91

(+19) 91 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 6 4 6 6 7 4 6 5 4 4 3 5 6 5 5 4 7 4 48 43 91

105 (+20) 92 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 5 3 6 6 6 4 7 4 5 7 4 5 5 6 4 5 6 4 46 46 92

(+20) 92 กรกนก  นภาวรรณ (Am) Konkanok  NAPAWAN (Am) THA 4 3 5 7 7 4 6 6 5 8 4 4 5 6 3 4 6 5 47 45 92

107 (+21) 93 ณิชชาศิร์ิ  อินทรพานิชย์ (Am) Nichasiri  INTHARAPHANICH (Am) THA 6 3 5 5 5 5 8 3 6 4 4 6 6 7 3 5 8 4 46 47 93

(+21) 93 ปภาดา  ว่องไวกิจไพศาล (Am) Paphada  WONGWAIKIJPHAISAL (Am) THA 6 3 5 7 6 5 7 3 5 4 4 6 6 7 4 5 6 4 47 46 93

(+21) 93 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 5 3 6 8 7 4 7 5 5 5 4 5 4 5 3 7 5 5 50 43 93

(+21) 93 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร (Am) Natthima  MUTTARHATTARKORN (Am) THA 6 2 6 6 5 4 5 3 4 5 5 5 6 5 3 6 12 5 41 52 93

(+21) 93 ณรัณ  มงคลเลิศ (Am) Natlan  MONGKONLERD (Am) THA 6 4 7 7 5 5 7 2 5 4 3 6 5 6 4 7 6 4 48 45 93

112 (+24) 96 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 6 3 7 7 5 4 6 4 5 5 4 5 5 6 6 5 8 5 47 49 96

113 (+25) 97 วิภาดา  ศรีนาคาร์ Vipada  SRINAKAR THA 5 4 5 7 5 6 8 5 6 9 3 5 4 6 3 5 6 5 51 46 97

114 (+29) 101 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 5 5 6 7 11 6 6 6 5 5 4 5 5 6 3 5 7 4 57 44 101

115 RTD ลักขณา  เกิดพิทักษ์ Lakkana  KERTPHITAKSA THA

RTD ภัทราพร  ศรีภัทรประสิทธ์ิ Pattraporn  SRIPATRPRASITE THA

117 WD Jing Xuen  NG Jing Xuen  NG MAS

WD พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA

WD ปทิตตา  ขนอม (Am) Patidta  KHANOME (Am) THA

WD ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย (Am) Saruta  KREANGPICHITCHAI (Am) THA


